
                                                                                                                        
Uchwała Nr XXV/28/2013 
Rady Gminy JEDLIŃSK 

z dnia 30 września 2013 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok 
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 roku poz.504 t.j. z późniejszymi zmianami), art. 3 i 4 Ustawy                             
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539)  
 
Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

 Zmniejsza się dochody budżetowe na 2013 rok 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
     - w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
     - w § 6260 – Dotacje  otrzymane  z  państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
       dofinansowanie   kosztów   realizacji   inwestycji   i   zakupów  inwestycyjnych jednostek 
       sektora finansów publicznych  o  kwotę 110.200,00 zł   
 

§ 2 
 

W związku z § 1 zmniejsza się wydatki budżetowe na 2013 rok 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
- w § 6060 – Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne    jednostek   budżetowych  o   kwotę  
  110.200,00 zł 

        w zadaniu inwestycyjnym pn.: „Zakup  nowego  średniego samochodu ratowniczo 
        gaśniczego dla OSP Jedlińsk” 

 
§ 3 

 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2013 rok 
- z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
     - z rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
     - z § 6050 – Wydatki   inwestycyjne  jednostek  budżetowych   kwotę 30.000,00 zł   
       z zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa  zaopatrzenia   mieszkańców  gminy w  wodę  
       poprzez rozbudowę SUW Jedlińsk” 
- na dział 600 – Transport i łączność 
     - na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
     - na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwotę 30.000,00 zł   
       w tym:      

� na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa ul.  tzw. Nowej w Wielogórze” kwotę 
10.000,00 zł        

� na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa dróg w Klwatce Szlacheckiej” kwotę  
20.000,00 zł   

 



- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
     - w rozdziale 85153 – Zwalczanie narkomanii 
     - z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 5.000,00 zł   
     - z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 5.000,00 zł   
     - na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek  budżetowych kwotę  10.000,00 
       zł 
       na nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup zestawu tablicy interaktywnej” 
 
- z działu 852 – Pomoc społeczna 
     - z rozdziału 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
     - z § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 5.966,00 zł   
 - na dział 600 – Transport i łączność 
     - na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
     - na  §  4270 – Zakup usług remontowych o kwotę  5.966,00 zł 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
     - z rozdziału 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
     - z § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 29.484,00 zł   
     - na rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze 
     - na  §  3110 – Świadczenia społeczne o kwotę  15.784,00 zł  
     - na rozdział 85216 – Zasiłki stałe 
     - na  §  3110 – Świadczenia społeczne o kwotę  5.700,00 zł 
     - na rozdział 85219 – Opieka społeczna 
     - na  §  4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę  8.000,00 zł 
 
- z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
     - z rozdziału 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
     - z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwotę 60.000,00 zł 
       z  zadania  inwestycyjnego  pn.:  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  aglomeracja Wsola                    
       cz. I” 
 - na dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
     - na rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
     - na  §  2820 – Dotacja  celowa  z  budżetu  na   finansowanie  lub  dofinansowanie   zadań  
       zleconych do realizacji stowarzyszeniom kwotę  60.000,00 zł 
 

§ 4 
 

 Zwiększa się wydatki budżetowe na 2013 rok 
- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
     - w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
     - w § 6050 – Wydatki   inwestycyjne  jednostek  budżetowych   kwotę 200.000,00 zł   
       w zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa wodociągu Wsola Marcelów – Józefówek” 
 
 
- w dziale 600 – Transport i łączność 
     - w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
     - w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę  130.000,00 zł 
       w tym: 

� w zadaniu inwestycyjnym   pn.: „Przebudowa drogi   gminnej w Bierwcach”               
o kwotę 70.000,00 zł 



� w zadaniu inwestycyjnym pn.: „Przebudowa drogi gminnej Bierwiecka 
Wola – Czekajów” o kwotę 20.000,00 zł 

� w zadaniu inwestycyjnym pn.: „ Przebudowa drogi gminnej Ludwików – 
Wola Gutowska” o kwotę 20.000,00 zł 

� oraz w nowym zadaniu inwestycyjnym pn. „Opracowanie dokumentacji 
koncepcji ścieżek rowerowych” o kwotę 20.000,00 zł 
 

- w dziale 750 – Administracja publiczna 
- w rozdziale 75023 – Urzędy Gmin 
- w § 6060 – Wydatki   na   zakupy   inwestycyjne   jednostek   budżetowych   o kwotę  
   55.000,00 zł 
   na   nowe   zadanie  inwestycyjne pn. „Zakup   pieca   gazowego   do   centralnego 
   ogrzewania do budynku Urzędu Gminy”  
 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
- w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
- w § 6050 – Wydatki   inwestycyjne   jednostek   budżetowych o kwotę 200.000,00 zł 

        w zadaniu inwestycyjnym pn.: „Modernizacja kotłowni  w ęglowej na gazową PSP 
        w Ludwikowie”  

§ 5 
 

Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2013 rok 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
- w § 6060 – Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne    jednostek   budżetowych  o   kwotę  
  50.440,00 zł 

        w zadaniu inwestycyjnym pn.: „Zakup  nowego  średniego samochodu ratowniczo 
        gaśniczego dla OSP Jedlińsk” 

§ 6 
 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą  zmienia się treść Uchwały 
Budżetowej   Nr XIX/54/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w następujący sposób: 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie      41.662.914,11 zł  
      z tego :  
      a) bieżące w kwocie                          38.340.951,11 zł 
      b) majątkowe w kwocie                               3.321.963,00 zł  
                 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.   
 

2.    Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie     47.018.306,80 zł 

      z tego :  
      a) bieżące w kwocie                         33.702.344,11 zł 
      b) majątkowe w kwocie                             13.315.962,69 zł 

                       zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2. 
  

3.    Ustala  się  limity  wydatków  inwestycyjnych  na  rok  2013   zgodnie  z  tabelą   

       nr 3 załączoną do niniejszej uchwały.  
 



§ 2 otrzymuje brzmienie: 
 
     1.   Ustala      się     deficyt     w      wysokości      5.355.392,69     zł        sfinansowany  
           przychodami  pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.529.560,00 zł 
b) wolnych środków w kwocie                                   825.832,69 zł 
 

     2.   Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.304.033,69 zł 

w tym: 
a) kredyty do zaciągnięcia                                       4.340.000,00 zł 
b) pożyczki do zaciągnięcia                                        189.560,00 zł 
c) wolne środki                                                           2.617.831,71 zł 
d) nadwyżki z lat ubiegłych                                        156.641,98 zł 

 
§ 4 otrzymuje brzmienie: 
 
          Ustala   się   dotacje   udzielone   z   budżetu   gminy   podmiotom      należącym  
          i nienależącym do  sektora  finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 1  
          do  niniejszej uchwały.            
 

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 
 

 
Dotacje udzielane w 2013 r  z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych. 
 

      
      

Kwota dotacji  
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

150 15011 6639 Urząd Marszałkowski w Warszawie   1.963,00 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu   250.000,00 

750 75095 6639 Urząd Marszałkowski w Warszawie   3.275,00 

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji w Radomiu   35.000,00 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Kultury 
Fizycznej w Jedlińsku 

800.000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jedlińsku 200.000,00   

       
       

Razem: 1.000.000,00  290.238,00 

Jednostki nie 
należące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412 2820 Dotacja dla OSP Wsola   18.000,00 

754 75412 2820 Dotacja dla OSP Jedlińsk   60.000,00 

754 75412 2820 Dotacja dla OSP Wielogóra   60.000,00 

926 92605 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu   100.000,00 

Razem:   238.000,00 
OGÓŁEM:  1.000.000,00  528.238,00 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


